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
25.09.61. De 4 a 7 de la tarde 
preferentemente.
VENDO PISO segundo exterior, 
zona de la Encarnación. C/ Car- - 
deñoa, 16, como nuevo, con ca­
lefacción y 95 m2 de superficie. 
Avila
BURGUILLO PANTANO chalet 
urbanización, 3 dormitorios, 2. 
baños, chimenea ealefacción, 
piscinja, garaje, dos grandes 
terrazas, embarcadero, guarda, 
listo habitar, opción muebles, 
ocasión. ® 91-501.89.50
SE VENDE piso en C/ Valladolid,

aWUDIOMECA 
’ír^LcADEMIA

CASTILLA Y LEON
ESTETICA Y NATURALIDAD

IVIARCELO BURGOS

* RECUPERACIONES
* MECANOGRAFÍA

Método rápido (audiovisual)
* INFORMÁTICA

-CAD

NO LO DUDE...
Más de cuatro años regalando sonrisas

Plaza Santa Ana, 2-Port 3-2^-1 Juan Bravo, 4-2- PI. (C/ Real) 
Telf. y Fax 920/252110 - AVILA Telf. y Fax 921/442912 -SEGOVIA

-MSD0S 
-WINDOWS .
- WORD PERFECT 
-dBASE
- PROGRAMACIÓN

* IDIOMAS
-INGLÉS
-FRANCÉS

(Todos los niveles)
* GUITARRA
* ARTES PLÁSTICAS

Nuestros precios son la calidad de la enseñanza
Informate en:
C/ Capitán Peñas, 30. Tel. 25.64.40 - AVILA

44-2, de precio barato, Avila ® 
27.60.03
SE VENDE o alquila casa vieja en 
la mejor zona de Avila, especial 
para montar Pub o disco-bar. ® 
21.24.25. A partir de las 3 de la 
ta rd e
SE VENDE casa vieja, 100 m2,10 
m. fachada. ® 21.24.25
VENDO PISO, Avda, de Portu­
gal, ático, 3 dormitorios, 2 baños, 
80 m2 de terraza, exterior, cocina 
completamente amueblada, 
16.800.000. ® 22.28.77

1.2 PISOS ALQUILER

ALQUILO APARTAMENTO en 
Avila, amueblado, 1 dormitorio, 
baño, cocina y salón muy céntri­
co. ® 91-863.81.78
SE ALQUILA piso amueblado a
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estrenar, 4 dormitorios, 2 baños 
y calefacción individual, precio 
60.000 pts. zona sur. S 21.32.98 
ALQUILO CHALET adosado en 
Chiclana Campo de Golf Novo 
Santi Petri, a 50 metros de la pla­
ya, por meses o quincenas. S 
918-22.95.37
PISO alquilo, zona sur, máximo 
35.000 pts. S 25.37.15
PARA VERANEAR se alquila 
bungalow en Torrevieja (Alican­
te). S 25.48.74 o 21.28.83
SE ALQUILA piso sin amueblar. 
IsT 22.66.63. Se alquila local co­
mercial.^ 22.66.63
SE ALQUILA piso Alfonso de 
Montalvo, muy amplio, cuatro 
habitaciones, salón, dos cuartos 
de baño, muy céntrico.' “2? 
22.34.06. Horas de comercio
SE ALQUILA chlaet amueblado 
con jardín para verano en Carde­
ñosa. Llamar horas de comer de 
2 a3 tarde. S 26.00.21
ALQUILQ APARTAMENTQ 
amueblado, muy céntrico, 1 dor­
mitorios, baño, cocina, salón y 
azotea, calefacción individual. 
65.000 pts. mensuales. S 
22.73.98
ALQUlLQ PISQ en el Paseo de 
San Roque, salón, tres dormito­
rios, cocina amueblada, cuarto 
de baño y aseo completo, arma­
rios empotrados, dos ascenso­
res. S 22.08.82 y 21.23.46
ALQUlLQ LQCAL de 70 m2 
enAvda. de Portugal, 47. S 
21.17.74 y 25.18.37
AREVALQ, CHALET amueblado 
a partir de Septiembre, precio 
especial a personal docente. S 
22.2851
SE ALQUILA piso amueblado, 
frente al Hospital Provincial. Inte­
resados llamar al S 21.31.44 
ALQUILO APARTAMENTO nue­
vo a estrenar, amueblado, 1 dor­
mitorios con plaza de garaje, ca­
lefacción individual, 45 m2, junto 
a la Iglesia Santiago. Llamar pre­
ferentemente por las noches ál 
® 91-361.22.84 o al 25.01.15
SE ALQUILA piso con 5 dormito­
rios, amueblado, 65.000 pts. 3* 
22.71.08
ALQUILO PISO C/ Eduardo Mar- 
quina, 4 dormitorios, calefacción 
central 3 25.50.71. Horas de 
oficina
ALQUILO PISO amueblado a es­
trenar, calefacción y agua calien­
te central. 3 22.62.09
SE ALQUILA piso amueblado, 
calefacción central, de Septiem­
bre en adelante Paseo de San 
Roque 17-4. 3 22.23.60
SE ALQUILA ático, apto emplea­
dos de banca o funcionarios. 3 
21.33.30 Mañanas
SE ALQUILA piso en Salaman­

ca, calle Van Dyck 10-4-B. 3 en 
Avila 22.44.62
SE NECESITA piso o casa pe­
queña en alquiler, en la zona sur 
de la capital. 3 25.20.73. Prefèri- 
ble de 15 a 17 horas.
ALQUILO PISO amueblado, a 
partir del íde septiembre, 4 dor­
mitorios, zona estación de tre­
nes. 3 21.16.81. Horas de co­
mercio
ALQUILO APARTAMENTOS, 
Alicante, frente playa, céntrico, 7 
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